
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC 34568/2016 

VISTO 1.0 solicitado por el Director Regular de la Unidad Ejecutora de 
Doble Dependencia UNC-CONICET "Instituto MLiltidisciplinario de Biología 
Vegetal (IMBIV)", Dr. Gabriel BERNARDELLO; teniendo en cuenta lo 
aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el Director Regular de la 
Unidad Ejecutora de Doble Dependencia UNC-CONICET "Instituto 
Multidisciplinario de Biología Vegetal (IMBIV)", Dr. Gabriel BERNARDELLO y, 
en consecuencia, designar a la Dra. Alicia Mariel AGNESE (DNI 11.973.398), 
como VICEDIRECTORA de la mencionada Unidad Ejecutora de Doble 
Dependencia, desde el 7 de agosto de 2017. 

ARTíCULO 2° .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
las Secretarías de Ciencia y Tecnología y de Gestión Institucional - Dirección 
General de Personal. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A CINCO 
DíAS DEL MES DE SEPTIEMBRE.DS.DOS Mil DIECISIETE.-

~ 
Ing. Agr. Esp. JOlE O. Duno 

i PROSECRET/\Ri,) GENERAL i 

, UNIVERSIDAD NACIQ A-l DE CORDOSA 1 iL.:: ___ . 

RESOLUCiÓN W.: 1038 

Pro!. Dr. HU .1 J .:;; RE~JURI 
UN!VERSIDAD N/\CIONl,L DE CÓRDOBA 


		2017-09-11T16:02:08-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




